Willelmus (segue)

- de Cafaro, eius filii: *v.* Oto, Roglerius; eius uxor: *v.* Sibilia.
- de Calcia: 843.
- de Camaiori: 719.
- de Camporotundo: 326.
- de Caneva: 324, 724.
- de Canneto: 218, 219, 583, 584, 694, 695, 867, 868.
- de Cassinisi, notarius: *v.* Willelmus Cassensis.
- de Castello, eius domus: 181, 182.
- de Clapa Cavrani *o* de Cavrano: 866-868.
- de, de la Clausa *o* Clousa: 113, 114, 115, 264, 266, 289, 290, 324, 336, 569, 585, 586, 910.
- de Clausa de Besunego: 53, 54.
- de Corsanico: 754.
- de Cortino *o* Curtino: 329, 935, 939-941; eius filius: *v.* Iohannes.
- de, de la Costa: 268, 833, 906, 909; eius domus in Cavrano: 268; eius uxor: *v.* Alexandria.
- de Criareço: 115; barbanus eius filiorum: *v.* Marchisius de Casaleto.
- de la Crosa, eius filia: *v.* Bordella.
- de Cruce: 231.
- de Cultur *o* Cultura: 94.
- de Cunio: 548.
- de Dactilo: 149.
- de Dandala: 252, 258, 294, 297; eius uxor: *v.* Maria.
- de Drogo: 925.
- de Faraveri, çocolarius: 866.
- de Favali *o* Favali: 113, 117, 139, 338, 345, 522, 723.
- de Faxelata: 218, 219.
- de Florençana: 112, 115, 116, 136-138, 279, 280, 538-540; eius cognatus: *v.* Simon cintracus de Insulis; eius frater: *v.* Ober-tus barilarius.
- de Florençana, f. Alberti de Florençana: 139, 162, 163, 722, 723.
- de Fossato: 109, 835, 869.
- de Furno: 165.
- de Groncolo: 235; eius filius: *v.* Guitelmus.
- de Ierusalem: 633.
- de Insula: 102.
- de Iuleta: 51.
- de Kar: 744.
- de Labicera: 696.
- de Laurentio: 17.
- de Levi: 94; eius uxor: *v.* Guida.
- de Limartio: 326.
- de lo Mangano: 150, 746.
- de Mantello, eius filia: *v.* Beldi.
- de Marecio: 214.
- de Mareço: 541.
- de Mari, f. Angilerii de Mari: 121, 220-222.
- de Mari de Sexto: 57.
- de Mauro: 309.
- de lo Podio: 943; eius uxor: *v.* Auda; eius domus: 680, 681.
- de Molino: 328, 636, 637.
- de Molino de Recco *o* Recco de Molino: 765, 766; eius uxor: *v.* Auda, f. Ferarri de Termino.
- de Monelia: 577, 578.
- de Moneta, bancherius: 51, 74.
- de Monleono, magister *o* magister de Monleono: 657, 658, 666.
- de Montelauro, eius filius: *v.* Iohannes.
- de Morta: 57, 60, 217, 294; eius avunculus *v.* Iacobus, Willelmus de Morta; eius frater: *v.* Paschalis.
- de Morta (2): 60; eius nepotes: *v.* Willelmus de Morta, Paschalis, frater Willelmi de Morta.
- de, de lo Morteo: 832; eius filius: *v.* Nicola.
- de Muro, eius filius: *v.* Marchisius.
- de Nervi *o* Nervio: 52; eius domus in Burgo Novo: 812; eius uxor: *v.* Richelda.
- de Nigro: 171, 302-304, 680; eius domus: 308; eius frater: *v.* Enricus de Nigro.
- de Nouçalego: 882.
- de Orto: 177.
- de Pallo: 150, 248, 250, 254, 255, 331, 459.
- de Pastino: 429, 771; eius frater: *v.* Melior de Pastino.

Willelmus (segue)

- de Paxiano: 310.
- de Picardo: 30.
- de Planello, eius filie: *v.* Bonadonna, Superça.
- de Planello (2): 277.
- de Planter: 798.
- de lo Podio: 943; eius uxor: *v.* Auda.
- de Ponte: 45, 46, 115, 133, 138, 139, 287, 522, 531-533, 548, 620, 646, 647, 685, 692, 693, 728-730, 754.
- de Quinto: 634.
- de Raçeto, eius filia: *v.* Auda.
- de Raveca: 503, 504.
- de Recco, calegarius: 449.
- de la Ripa: 25; eius uxor: *v.* Auda, mat. Gandulfi Figalli.
- de Roderico: 651, 652.
- de Rodulfo: 568; eius domus: 202, 236.
- de Rufino: 443.
- de Salar: 808.
- de S. Georgio: 382, 615, 616, 691; eius fratres: *v.* Guilia de la Casella, Iohannes de Montobio.
- de Sancto Yrsicino, scutarius: 129.
- de Sauri *o* Saurinus, notarius: 5, 45, 104, 167, 278, 301, 313, 351, 386, 414, 441, 446, 453, 467, 481, 486, 487, 490, 491, 499, 509, 513, 514, 517, 528, 554, 555, 560, 562, 574, 576, 578, 604, 614, 615, 625, 644, 655-657, 703, 727, 759, 760, 762, 767, 778, 785, 814, 853, 858, 889, 895.
- de Serra: 850.
- de Silvadar *o* Silvadario: 218, 219, 269-273, 332, 333, 701, 774, 913; eius filii: *v.* Amicus, Anna, Dulcis, Obertus, Willelmus.
- de Taxarol: 696.
- de Tercili: 718.
- de Termino: 636.
- de Tivirasca: 943, 944.
- de Turre: 277.
- de Valcolumbaria: 116, 117, 139, 531-533, 547, 548, 692, 693, 749, 750; eius uxor: *v.* Auda, sor. Rainaldi de Ponte.
- de Valdetario: 33.
- de la Valle Clericus: 21.
- de Vicino: 500, 501, 507, 508.
- de Vigo de Castelletto: 52.
- de Vulparia: 405, 406.
- de Çocholis: 307; eius barbanus: *v.* Iohannes de Verubio; eius frater: *v.* Iohannes; eius uxor: *v.* Contessa.
- diaconus ecclesie S. Petri de la Porta: 106.
- f. Donidei de Morteo de Nervi: 141.
- Drachus: 850.
- Elie, monachus monasterii S. Fructuosii de Capitemontis: 880.
- Embriacus: 792, 690, 785, 874, 879, 892-894; eius curia 791, 792; eius filius: *v.* Nicola.
- Embriacus iunior, consanguineus Willelmi Embriaci maioris: XXX, XXXII, XL, 172-174, 177, 184-190, 381, 473; eius statio 186.
- Embriacus maior: XXX, XXXII-XXXVII, 152, 166, 173, 174, 247, 261, 281, 299, 305, 306, 364, 374.377, 379, 380, 381, 385, 386, 414, 472, 473, 484-491, 495, 502, 530, 553-555, 563, 574, 601-604, 622, 651, 652, 696, 712, 886, 887; consul communis: 458, 571, 572, 576, 596; eius consanguinei: *v.* Willelmus Embriacus iunior, Willelmus Godus; eius domus: 166, 173, 174, 187, 379-381, 502, 622, 651, 652, 886, 887; eius domus in Raveca: 305; eius filii: *v.* Anna, Auda, Embriagheta, Ermellina, Nicola; eius mater: *v.* Maior; eius nepos *v.* Willelmus; eius uxor: *v.* Sibilia.
- Embriacus Niger: XXX.
- Embriacus, *Testadimæglio*: XXX.
- f. Enrici Leccavale: 484.
- qui stat cum Enrico de Volta: 787, 788.
- ferarius: 38, 209, 341.
- ferarius de Bargalio: 269.
- ferarius de Vaireses: 528.
- Ferarius, bancherius: 297, 657.
- Floretus, can. Panormitanus, nuncius regis Sicilie: 571.
- forbitor: 524, 743, 928-937; eius uxor: *v.* Adalasia, f. Marchisie de lo Podio.

Willelmus (*segue*)

- Fornarius: 153, 154, 297, 491, 596, 847; eius domus 297; eius frater: *v.* Ugo.
- Fronçus de Cesalico: 525.
- Gaidorrus: 645.
- Gallina: 821; eius uxor: *v.* Aidela.
- Gallus: 300, 301; eius frater: *v.* Ansaldus Gallus.
- Gallus, barilarius: 852-854.
- Gariofilus, Garofanus, Garofilus: 241; eius avus: *v.* Garofanus; eius uxor: *v.* Richelda de Cursaspeto
- Gattolusius: 42.
- Ghecius, Gheçus: 640, 747, 748, 755, 756; eius domus in Platealonga 755, 756; eius uxor: *v.* Morina f. Mauri de Platealonga.
- Ghiginus: 666; eius frater: *v.* Iacobus f. Ghighini.
- Gimbus de Calignano: 101.
- Godus: 843.
- Godus, consanguineus Willelmi Embriaci maioris: 886.
- Grassus, *ammiraglio di Sicilia*: XXXIII.
- Grassus, barilarius: 852.
- Grassus, cordoanerius: 49.
- Grassus de Cesanico: 127, 497; eius filii: *v.* Boiamons, Obertus.
- Gruatus: 506, 508, 842, 843, 848.
- Guarachus: 556.
- guardator: 436.
- Guercius: XL, 192, 639, 696, 805, 809, 928, 936, 943; consul communis: 458, 571, 572, 576, 596, 711; eius filius: *v.* Vitalis.
- Guercius, f. Balduini Guercii: 239, 248.
- Guercius de Camporotundo: 158, 936. eius filius: *v.* Vitalis.
- Guercius de Sancto Donato: 387, 402, 410, 439.
- Guiliençonis: *v.* Guiliençonus de Tellagno.
- Iantarel de Campo: 298.
- f. Idonis Preli: 11.
- f. Imelde, filie Anselmi de Solio: 812.
- fr. Imelde, filie Anselmi de Solio: 812.
- Ingonis Tornelli: 194, 314.
- fr. Iohannis de Ierusalem: 359.
- iudex de Mediolano: 66.
- f. Lafranci de Florençana: 139.
- Lançavacca: 595.
- Lercarius: 651, 652; eius filius: *v.* Ido.
- Lercarius de Castello: 815.
- linearolus: 51.
- Lircus de Limarcio: 697, 770.
- Lucensis: 449, 923.
- Luxius: 30, 319; eius filius: *v.* Vasallus; eius uxor: *v.* Richelda.
- f. Malerbe: 807.
- magister: 393, 528, 591, 641, 828.
- magister capsarius: 128.
- magister de Canneto: 324.
- magister de Monleono: *v.* Willelmus de Moleono, magister.
- magister, scriptor eccl. S. Crucis: 688, 689.
- Magius: 708; eius cognatus: *v.* Vasallus de Camarignano.
- Maimonus: 898.
- Malfiliaster, Malusfiliaster: 418; eius filius: *v.* Fulco.
- Mallonus, eius filius: *v.* Ugolinus.
- Mallonus, f. Idonis Malloni: 662.
- Manente: 369.
- Marceinxus, eius filius: *v.* Willelmus.
- fr. Marchisii de Casaleto: 736, 739.
- fr. Martini de Corasego: 903.
- f. Mathei: 786.
- Malaspina, marchio: 949, 951, 952; eius patruus *v.* Albertus Malaspina.
- Maronius: 927.
- Mascardus: 151.
- qui stat cum Mauro de Platealonga: 847, 862, 863.
- Maçanellus: 150.
- Maçochus, f. Michaelis de Cessalego: 763.
- Maçuchus: 94.
- Maçuchus, Murçuchus de Curtino: 86, 522.
- f. Mindonie, filie Iordanī macellatoris: 145.
- Modiusferri, eius uxor: *v.* Auda.
- Monstarabus: 293, 605, 606, 630, 631, 737-743, 774, 836, 866, 872, 896, 897, 903, 904,